ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

CÂMARA MUNICIPAL
DECRETO Nº07, DE 27 DE MAIO DE 2024

DECRETO Nº07, DE 27 DE MAIO DE 2024

Decreta recesso funcional nas repartições públicas da Câmara
Municipal e dá outras providências.

HARI OSCAR WEIPPERT, Presidente da Câmara Municipal
de Salgado Filho, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.
D E C R E T A:

Art. 1º - Fica decretado recesso funcional nas repartições
públicas da Câmara Municipal no dia 30 (quinta-feira), e no dia
31 (sexta-feira) de maio de 2024 em virtude do feriado de
Corpus Christi, no Dia 30 de Maio.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Salgado Filho, Estado do Paraná, em 27
de abril de 2024.

HARI OSCAR WEIPPERT
Presidente da Câmara Municipal Salgado Filho-PR

Publicado por:
Carla Luciane Barcarol

Código Identificador:7C787C55

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/05/2024. Edição 3032
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/